АдминистрацияАААААДМ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23 июля 2018 г.               г. Минеральные Воды                              № 1812
О плане межведомственного взаимодействия по профилактике болезней, общих для человека и животных, на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2018–2020 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»  и в целях координации мероприятий по предупреждению, локализации и ликвидации инфекционных заболеваний, массовых неинфекционных заболеваний (отравлений) населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и санитарной охраны на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить план межведомственного взаимодействия по профилактике болезней, общих для человека и животных, на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2018–2020 годы (прилагается).

            2. Рекомендовать ответственным исполнителям обеспечить выполнение плана межведомственного взаимодействия по профилактике болезней, общих для человека и животных, на территории Минераловодского городского округа  Ставропольского края  на 2018–2020 годы.
           3. Опубликовать данное постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  Шевченко А. Ф.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                              С. Ю. Перцев